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Lista e Auditorëve të energjisë në ndriçim publik që janë edhe Trajnerë për trajnimin e auditorëve të energjisë në ndriçim publik, të certifikuar në 2018
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Të drejtat dhe detyrat e Trajnerëve lidhur me trajnimin e auditorëve:
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Lista e Auditorëve të energjisë në ndriçim publik, të certifikuar në 2020
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